



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

RUA PAISSANDU, 444

CNPJ : 46.195.079/0001-54

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 01828/24

Data: 18/06/2024

Abertura: 20/06/2024

Encerramento: 20/06/2024

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	141.047.002	FILTRO DESCARTAVEL PARA CAFE - N103 - CX C/ 30	513	4,91	2.518,83
2	154.021.024	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - PCT 50 U	904	3,1933	2.886,7432
3	154.021.015	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO - EMB: 50 UN	600	4,4967	2.698,02
4	154.007.031	COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA DE 180 A 250 ML	756	87,6333	66.250,7748
5	154.007.032	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE - 50 M - CAIXA 2000	55	107,5633	5.915,9815
6	141.021.004	FILME P/ EMBALAGEM - BOBINA	100	7,6263	762,63
7	141.022.005	FOSFORO DE MADEIRA LONGO	250	5,05	1.262,50
8	141.023.008	GUARDANAPO PAPEL C/50 UNIDADES	1.230	2,2933	2.820,759
9	154.028.008	MARMITEX ISOPOR REDONDO SEM DIVISÃO 750ML	550	43,4767	23.912,185
10	141.021.014	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 M ROLO	303	6,2167	1.883,6601
11	164.002.009	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - PCT 10 UN	510	1,4667	748,017
12	164.011.040	SACO PARA EMBALAR CACHORRO QUENTE - 100 UN	62	5,2767	327,1554
13	141.024.003	SACO PAPEL PIPOCA - EMBALAGEM 50 UNIDADES	41	3,26	133,66
14	141.024.132	SACO PLASTICO PARA FREZZER 3 KG (100UN)	50	8,5433	427,165
15	141.021.021	PAPEL TOALHA EM BOBINA - 50 TOALHAS	86	66,01	5.676,86
16	199.064.043	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 21X23 (1000 FLS)	250	25,46	6.365,00
17	125.051.001	LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL - C/ 50 UN	1.500	5,51	8.265,00
TOTAL			7.760	387,99	132.854,94